
 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 02/2022 DEL 10/01/2022      

OGGETTO: Incarico professionale per la revoca di procure notarili e conferimento nuovi 

poteri. Affidamento ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016, all’ASSOCIAZIONE 

PROFESSIONALE  GANELLI dott. ANDREA, INSABELLA dott.ssa Valeria e VADALA' dott. 

Alberto Notai Associati- CIG ESENTE 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

Premesso che: 

− la Soris S.p.A. è società affidataria, ai sensi dell'art. 52 del D.Lgs. 446/1997, della funzione 

di riscossione delle entrate patrimoniali e tributarie per la Città di Torino e per la Regione Piemonte; 

− il Consiglio di Amministrazione di Soris SpA, nella seduta del 29 dicembre 2021, ha preso 

atto ed accettato la richiesta di aspettativa formulata dalla dott.ssa Mariateresa Buttigliengo, 

avviando conseguentemente una revisione organizzativa; 

− a tal fine,  il Consiglio di Amministrazione di Soris SpA ha incaricato gli uffici preposti di 

richiedere un preventivo al Notaio Andrea Ganelli, il quale aveva già curato nell’ambito degli 

adempimenti societari aziendali, il conferimento e la revoca delle precedenti procure ;  

- data l’urgenza di provvedere immediatamente alla revoca della citata procura,ed alla 

assegnazione della nuova procura al direttore generale, in data 04.01.2022 si è richiesto un 

preventivo al Notaio Ganelli (cfr. all. sub 01), la proposta tecnico-economica formulata dal 

Professionista in pari data  (cfr. all. sub 02) è stata ritenuta coerente e conforme alla richiesta ed alle 

tempistiche indicate da Soris dalla U.O. richiedente il servizio; 

- l’Associazione professionale GANELLI dott. Andrea, INSABELLA dott.ssa Valeria e 

VADALA' dott. Alberto Notai Associati, vanta una adeguata professionalità ed una consolidata 

esperienza nella materia oggetto dell’incarico; 

- alla luce di quanto premesso sussistono i presupposti e le condizioni per l’affidamento ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a, del D.Lgs. 50/2016; 

- l'importo è previsto a Budget per l'anno 2022; 

- con il presente atto la sottoscritta Direttrice Generale assume le funzioni di Responsabile 

unico del Procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016. 

 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

 
− di affidare l’incarico professionale per redazione della nuova procura al Direttore Generale e 

la revoca della procure come descritto in premessa, per un importo complessivo pari a € 1.229,35, 

comprensivo di onorari e competenze, ed anticipazioni escluse IVA ex art. 15 D.P.R. 633/1972; 
− che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all'interno del Budget per il 

2022. 

 

Torino, lì 10/01/2022 

 

Allegati: 

1) Richiesta preventivo del 04.01.2022, Prot. n. 111 

2) Preventivo Studio Ganelli n.12 del 04.01.2022, Prot. n. 1908  

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

 

 
         

La Direttrice Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

(Firmato in originale) 


